Ditta..:
Eserci zi o:

000025 TENI AMOCI PER MANO ONLUS
2016 0 U tim Reg.31/12/2016

P.1.00000000000

ONI ALE

PASSI VI TA

ATTI VI TA
Conto Descri zi one
17700 depositi cauzionali fornitori
176 DEPCSI TI CAUZI ONALI FORNI TORI
004 | MMOBI LI ZZAZI ONI  FI NANZI ARI E
002 | MMOBI LI ZZAZI ONI
33010 banco posta
330 DEPOCSI TI BANCARI E POSTAL
34100 cassa contanti
341 DENARO E VALORI | N CASSA
460 FORNI TORI
49600 debiti vs. inps
49603 debiti vs. inai
496 DEBITI VS. |STITUTI PREV./ASS.
49804 personal e c/arrotondanenti
498 ALTRI DEBIT
008 ATT.CIRC.: DISPONIBILITA LIQ
003 ATTI VO Cl RCOLANTE

Descri zi one

FORNI TORI

erario c/rit.su retribuzioni
DEBI TI TRI BUTARI

personal e c/retribuzion
ALTRI DEBITI

DEBI T

DEBI T

patrinonio netto
CAPI TALE

PATRI MONI O NETTO

PATRI MONI O

f.do T.F.R
FONDO TFR E SIM LI

ALTRI FOND

FONDI PER RI SCH E ONER

2. 469, 87

649, 00

3.718,79

7.731, 69

62, 28

. 469, 87

649, 00

. 181, 15

. 181, 15

. 718,79

. 718,79

. 718,79

. 731, 69

. 731, 69

. 731, 69

TOTALE ATTIVITA . ...

TOTALE A PAREGGE O ..

STATO PATRI M

| mporto Cont o

3. 020, 00 ! 460
3. 020, 00

49505

3. 020, 00 ! 495

3.020,00 ! 49800

498

3.799, 03 !

3.799,03 ! 008

5. 195, 05 ! 003
5. 195, 05

36006

27,04 ! 360

1.941, 42 010

825, 97 !

2.767,39 ! 005

3,76 40000

3,76 ! 400

11.792,27 ! 015

11.792,27 ! 006
14.812, 27
14.812, 27

TOTALE PASSIVITA' ...
UTI LE D ESERCI ZI O
TOTALE A PAREGGE O ..

14

14

. 631, 63
180, 64
. 812, 27
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COST

E SPESE

E PERDI TE

55001
55050
550

56002
56003
560

56101
561

56200
562

56310
563

56900
569

57000
57003
57004
57005
57009
57014
57017
57024
63021

570

030

050

70500
700

045

051

Descri zi one

spese di trasporto
manut . - ri par. aut ovei col i
COSTI PER SERVI Z

affitti passivi
oneri condomi ni al i
COSTI PER | L GODI MENTO DI BENI

sti pendi
COSTI PERSONALE

contributi inps
ONERI  CONTRI BUTI VI

conbusti bili
ALTRI COSTI

acc. TFR dell'anno
ALTRI  ACCANTONAMENT

tel ef oni che

energia elettrica

spese per pulizie

postali

assi cur azi oni

spese general i

attivita' di progetti
attivita' sociali

cancel leria

ONERI DI VERSI DI GESTI ONE

COsTI DI PRODUZI ONE

RI SULTATO OPERATI VO

oneri bancari
ONERI FI NANZI ARI E BANCAR

ONERI  FI NANZI AR

RI SULTATO GESTI ONE FI NANZI ARI A

Conto Descri zi one

52400 abbuoni attivi
52488 5 X 1000
52490 erogazioni |iberali
52498 quote associ ative
524 ALTRI RI CAVI E PROVENT

025 VALORE DELLA PRODUZI ONE

050 RI SULTATO OPERATI VO

705, 00

3. 380, 54

175. 390, 21

18.373, 00
197. 848,75

197. 848,75

197. 848,75

TOTALE COSTI E SPESE
UTI LE D ESERCI ZI O
TOTALE A PAREGGE O ..

PROFI TT
I nporto
1.647,93
1. 090, 00
2.737,93
15. 875, 00
288, 83
16. 163, 83
48. 344, 53
48. 344,53
467, 12
467,12
194, 88
194, 88
3.587, 27
3. 587, 27
2.412,17
2.1083,92
540, 00
418, 97
5.737,00
7. 053, 09
2.212,30
104. 256, 50
1.129, 43
125. 863, 38
197. 358,94 !
197. 358,94 !
309, 17
309, 17
309, 17
309, 17
197. 668, 11
180, 64
197. 848, 75

TOTALE RICAVI ......

TOTALE A PAREGGE O ..

197. 848,75

197. 848,75



Ditta..: 000025 TENI AMOCI PER MANO ONLUS P.1.00000000000 pag. 3
Esercizio: 2016 0 Utina Reg.31/12/2016

DETTAGLI O

CLI ENTII FORNI TORI
Conto Descri zi one | mporto ! Conto Descri zi one I mporto
!
!
! 46001 ENEL SERVI ZI O ELETRI CO SPA 27,04
! 46002 W ND TELECOMUNI CAZI ONE SPA 62, 28-

TOTALE CLIENTI ..... ! TOTALE FORNITORI ... 35, 24-



